
          平成 20年３月吉日
　　　　　　　　　 　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  社団法人　城岳同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　会長　宇良　宗真

二中・那覇高「城岳同窓会」懇親会パンフレットへの協賛広告のお願い

謹啓　時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より城岳同窓会の活動に格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、本会は、県立第二中学校と那覇高等学校の卒業生並びに在学していた方を会員に、相互の親睦と
母校の発展に寄与することを目的に設立されました。その母校も平成 22 年（2010 年）には創立 100 周
年の大きな節目の年を迎えます。
　本会では記念式典の成功に向け本会活動の充実発展を図るため、平成 16 年から年次総会後に開催され
る懇親会の幹事については、トシビーを迎える卒期が努める方式に改め、参加者が倍増し、大きな成功を
収めております。今年は 31 期の幹事により、５月 17 日（土）に平成 20 年度の総会及び懇親会が開催さ
れることとなりました。懇親会は余興や抽選会など盛りだくさんの企画が予定されており、実行委員会で
は 600名以上の参加を見込んでおります。
　また、2年後の 100周年に向け気運を高めるため、毎年パンフレットを発行しており、パンフレットには、
企業・団体・個人から広告を頂き、その収入を懇親会の運営費や在校生の奨学金に充てる活動を実施して
おります。
　つきましては、出費多端の折大変恐縮ではございますが、別紙資料をご覧の上、広告出稿のご協力をい
ただきますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　
■申込：城岳同窓会　那覇市松尾 1-21-53　  TEL・FAX  098-867-2525　  2008@jogaku.or.jp　
　　　　※広告のお申込は、FAXまたはmail でお願いします。
　　　　　申込用紙は、ホームページからダウンロードもできます。http://www.jogaku.or.jp/

■お問い合わせ：090-9780-3317（31期 嵩原俊樹）/090-3793-4660（33期 砂川英昭）

■申込期限：平成 20年 4月 11日（金）　　　■原稿及び振込期限：平成 20年４月18日（金）

■振込先　：琉球銀行　泊支店　普通（７８１４２）
　　　　　　口座名　社団法人　城岳同窓会　会長　宇良　宗真
　　　　　　原則として銀行振り込みにてお願いします。（振込手数料は各自ご負担願います。）

パンフレット協賛広告掲載申込書

住　所

会社名
担当者名

スペース

振　込
予定日

業種

申込：平成 20年　　　月　　　日

□ 表４（カラー /¥100,000）
□ 表３（カラー /¥80,000）
□ 全５段（モノクロ /¥40,000）
□ 全３段（モノクロ /¥30,000）
□ 全２段（モノクロ /¥20,000）
□ 全１段（モノクロ /¥10,000）
□ ２段1/2（モノクロ/¥10,000）
□ 基本サイズ（モノクロ/¥5,000）

校正 必要  ・  不要

１）建設　２）製造　３）電気・ガス・熱供給・水道
４）情報通信　５）運輸　６）流通　７）金融・保険
８）不動産　９）飲食店・宿泊　10）医療・福祉
11）マスコミ・広告　12）教育・学習支援
13）NPO・任意団体　14）その他

　月　　日

〒 ☎（　　　　）　　　ー

代表者名 二　　
　　　期那（　　　　）

ウ ラ　ムネマサ


